РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в положение «О бюджетном процессе
в МО «Кидышевское сельское поселение», утвержденное
Решением Совета депутатов Кидышевского сельского
поселения № 34 от 10.09.2008г.

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и иные
нормативно-правовые акты Совет депутатов Кидышевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1 .Внести в положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Кидышевское сельское поселение» следующее дополнение:

1).Статью 12 пункт 1 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«Составляет обоснования бюджетных ассигнований »
2). В статье 16 пункт 3 изложить в новой редакции:

«Средства резервного фонда администрации направляются на финансовое обеспечение
непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных
мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных
ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 6 ч. 4 ст.81
Бюджетного кодекса Российской федерации.
3) Исключить подпункты 2, 6 пункта 2 статьи 50.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2017г.

РЕШЕНИЕ

от «02 » марта 2017г. № 7/1 с. Кидыш

о решения возложить на главного бухгалтера.

С.Н.Михайлов